
PANEVĖŽIO SPECIALIOJI MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS      Tvirtinu: 

2023m. VASARIO mėn. DARBO PLANAS 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Š S  

  
1 2 3 4 5  

Puošiame langus Trispalvės spalvomis *Ieva, 
Kristina 

  

   

6 7 8 9 10 11 12  
Edukacinės erdvės įrengimas 
,,Sportuojantis koridorius" *Eglė 

Metodinių būrelių pasitarimas dėl 
kabinetų taisyklių kūrimo *Genovaitė, Ieva 

Tarptautinės neįgaliųjų varžybos "Aš noriu 
laimėti" *Marija, Eglė 

1-ojo pusmečio rezultatų 
aptarimas *Mokytojų taryba 

Kūrybinė veikla-akcija 
"Širdelių vajus" *Ieva 

  

 
Užsiėmimai netradicinėje 

aplinkoje. Taujėnų dvaras. 

,,Sniego žmonių karalystėje".* 

Lina 

Pasakos ,,Žiema" iliustravimas 

netradicinėje veikloje *Virga, Lina, Aida 

  
,,Empatic“ programos 
pristatymas *Darbo grupės 
vadovė 

 

13 14 15 16 17 18 19  
Edukacinės erdvės įrengimas 
,,Sportuojantis koridorius" 
*Marija 

Metodinis pranešimas "Kenksmingi 
faktoriai darbe su neįgaliaisiais. Kaip jų 
išvengti?" *Ligita 

Metodinis pranešimas "Individualaus ugdymo 
plano rengimas specialiųjų ugdymosi poreikių 
turintiems vaikams". Klaipėdos Litorinos 
mokyklos patirtis * Aida 

  

  

 
Darbo grupės susirinkimas dėl 

tėvų anketinės paklausos 
*Darbo grupės vadovė 

Valentino diena "Mano sirdelė - Tau" 
*Ieva M., socialiniai darbuotojai 

Šventinis rytmetis "Aš myliu savo gimtinę" 
*Lina 

  

 
SĮ kl. 2 pamokos (veiklos) stebėjimas. 
Meniniai technol. darbai ,,Mano gimtinė, 
namai“ * Pavaduotoja 

Paroda-kūrybinė veikla "Vasario 16- toji Trijų 
spalvų simfonija" *Mokytojai 

 

 

20 21 22 23 24 25 26  
Edukacinės erdvės įrengimas 
,,Sportuojantis koridorius" *Eglė 

,,Užgavėnių dūzgės",* Lina, soc 
darbuotojai. 

Tradicinė ryto mankšta "Jei sportuosiu būsiu 
sveikas" * Marija, Eglė 

Žiemos sporto šventė "Žiemos 
linksmybės" * Judesio korekcijos 
specialistai, socialiniai darbuotojai 

Projekto "Sveikata visus 
metus 2023 m." vasario mėn. 
iššūkis *Ieva, Eglė, Kristina 

  

 
Projekto ,,Menas tavo rankose" 
renginys l/d ,,Vaikystė" ,,Trys 
spalvos lėkštėje"* Lina, Aida 

 
Pasakų skaitymo ciklas netradicinėje 
aplinkoje "Atverk pasakų skrynią" *Aida 

Mokomoji veikla, pramoga 
"Žaidimų pasaulis" *Virginija K. 

 

  
Darbuotojų "Smiginio turnyras" *Marija, 
Eglė 

  

 
 

27 28       
Rytmetis Amatų savaitė "Atverk 
duris į profesijų šalį" *Virginija 
K.  

Rytmetis Amatų savaitė "Atverk duris į 
profesijų šalį" *Kristina 

      
Edukacinės erdvės įrengimas 

,,Sportuojantis koridorius" 
*Marija 

1a/2a ir 3a/5a/8a/9a kl. 1 pamokos 

integruotos pažintinės-fizinės (veiklos) 
stebėjimas ,,Žvėreliai žiema“ * 
Pavaduotoja       
Individualios fizinės veiklos stebėjimas 3 
pamok. ,,Judu pažindamas spalvas ir 
skaičius“ * Pavaduotoja       

        



Veiklų spalvų reikšmės        

 Centro renginiai       

 Projektinė veikla, akcijos       

 Metodinė veikla       

 Posėdžiai, susirinkimai       

 Išvykos       

 Svečiai       

 

Dalyvaujame kitų įstaigų 

organizuojamuose renginiuose        

        

* atsakingas asmuo        

        

        

        

        

        

 

 


